banep AHHa BunbrenbMoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE
oTyeTa 06 [OroBop Ha NpoBepeHue
oueHke OLLEeHKM

185/2023 Yo banep AHHa BunbrenbmoBHa
186/2023 Yo bawnep AHHa BunbrenbmoBHa
187/2023 4no baviep AHHa BunbrenbmoBHa
188/2023 4o baviep AHHa BunbrenomosHa
189/2023 4no baviep AHHa BunbrenbmoBHa
190/2023 YMNO banep AHHa BunbrenbmoBHa
191/2023 4Mno baviep AHHa BunbrenbmosHa
192/2023 Yo banep AHHa BunbrenbmoBHa
193/2023 4YMno baviep AHHa BunbrenbmosHa
194/2023 4YMNo baviep AHHa BunbrenbsmoBHa
195/2023 Yo banep AHHa BunbrenbmoBHa
196/2023 00O MunoT

198/2023 4O baviep AHHa BunbrenbmoBHa
199/2023 4O baviep AHHa BunbrenbmosHa
200/2023 4O baviep AHHa BunbrenomoBHa
197-1/2023 00O MunoT

197-2/2023 00O MunoTt

197-3/2023 000 MunoT

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2023

05.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

25.10.2023

28.10.2023

24.10.2023

21.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

01.12.2023

01.12.2023

CBepeHun

bariep AHHa BuibrenbmMoBHa

009667
12.10.2015
Bup,
O61bEeKT OLLeHKK onpepensaeMomn
CTOMMOCTH
2Xunon gom c
3eMeNbHbIM pblHOYHasA
y4aCTKOM
KBapTupa c
3eMenbHbIM pbIHOYHasA
y4aCTKOM
KBapTupa pbIHOYHaA
KesapTupa pbIHOYHaA
KBapTupa pbIHOYHaA
KsapTupa pbIHOYHasA
KsapTupa pPbIHOYHAA U
NNKBUAALNOHHanA
KsapTupa pbIHOYHaA
JXunon pom c
3eMesibHbIM pbIHOYHasA
y4aCTKOM
3eMebHbIN pbIHOYHaS
yyacTok
XKunon gom c
3eMeNbHbIM pbIHOYHasA
y4acTKOM
TpaHCNOpTH
paHcnopTHoe pbIHOYHasA
CcpeacTBo
KBapTupa c
3eMeibHbIM pbIHOYHasA
y4acTKOM
JXunonm gom ¢
3eMeibHbIM pbIHOYHasA
y4acTKOM
KsapTupa pbIHOYHasA
Hexxunoe 3paHve pblHOYHas
Hexwnnoe 3paHue pbIHOYHaA
Hexxnnoe 3paHve pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



197-4/2023

201/2023

202/2023

203/2023

204/2023

205-1/2023

205-2/2023

206/2023

207/2023

00O MunoT

4YMo baviep AHHa BunbrenbmoBHa

Yo banep AHHa BunbrenbmoBHa

4MoO baviep AHHa BunbresnbmoBHa

4MoO baviep AHHa BunbresnbmoBHa

00O MunoTt

00O MunoT

4o baviep AHHa BunbrenbmoBHa

YMNO banep AHHa BunbrenbmoBHa

01.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

13.12.2023

16.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

20.12.2023

25.12.2023

Hexxunnoe 3paHne

YXunon nom

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon gom c
3eMesibHbIM
Y4YacTKOM

KsapTupa

CoopyxeHune

Coopy>XeHune

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pPbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Байер Анна Вильгельмовна

