

**Байер Анна Вильгельмовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Байер Анна Вильгельмовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009667			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.10.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
185/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	03.10.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
186/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	05.10.2023	Квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
187/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	09.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
188/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	10.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
189/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	10.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
190/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	19.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
191/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	19.10.2023	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
192/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	19.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
193/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	25.10.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
194/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	28.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
195/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	24.10.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
196/2023	ООО Пилот	21.11.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
198/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	28.11.2023	Квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
199/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	28.11.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
200/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	30.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
197-1/2023	ООО Пилот	01.12.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
197-2/2023	ООО Пилот	01.12.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
197-3/2023	ООО Пилот	01.12.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

197-4/2023	ООО Пилот	01.12.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
201/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	06.12.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
202/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	06.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
203/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	13.12.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
204/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	16.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
205-1/2023	ООО Пилот	18.12.2023	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
205-2/2023	ООО Пилот	18.12.2023	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
206/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	20.12.2023	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
207/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	25.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости